
Platz Name Verein Nr. Ergebnisse:

Damen Altersklasse

1 KrÄger, Robin SchV  Bornum 3 96 98 99 293
2 Scholz, Gabi SGes Wolfshagen 17 92 94 96 282
3 Ofiera, Martina SGes Wolfshagen 18 92 93 96 281
4 Bohnsack, Hannelore HSC Gremsheim 55 94 89 93 276
5 Nothdurft, Antje HSC Gremsheim 56 92 92 92 276
6 Dietrich, Monika SGes Kreiensen 42 92 90 91 273
7 Hinz, Helga SchV  Bornum 10 88 92 90 270
8 Letzian, Silvia SGes Kreiensen 40 88 91 82 261
9 Zacharias, Heike SGes Wolfshagen 25 87 88 82 257

10 Spittler, Annemarie HSC Gremsheim 57 85 83 87 255
11 Breuhahn, Karin SchV Lutter 27 86 86 77 249
12 Wiese, Margarete SchV Lutter 26 89 81 77 247
13 Pramann, Brigitte SchV Lutter 28 73 81 81 235

Herren Altersklasse

1 Knapp, Peter SGes Kreiensen 34 99 97 95 291
2 Korek, Thorsten SGes Kreiensen 35 92 94 96 282
3 Mach, Michael SchV  Bornum 1 88 96 96 280
4 Dietrich, Gerd SGes Kreiensen 36 91 93 96 280
5 Hempel, Henning-Wilhelm SchV  Ammensen 70 89 94 96 279
6 Homann, Heiner SchV  Ammensen 69 92 91 96 279
7 Jungesblut, Michael SGes Kreiensen 38 90 96 90 276
8 Riefling, Frank SSV Seesen 96 91 91 89 271
9 Warnecke, Martin SchV  Bornum 6 90 86 93 269

10 Reich, Mario SSV Seesen 94 89 85 93 267
11 Ebersberger, Peter SGes Kreiensen 37 93 86 88 267
12 Gerstmann, Ralf SGes Wolfshagen 24 88 88 89 265
13 Deiters, Jens SchV  Ammensen 72 82 84 90 256
14 Hinz, Martin SchV  Bornum 5 82 82 87 251
15 HÅftmann, Ralf SchV  Ammensen 73 71 91 80 242
16 LÄdecke, Armin SSV Seesen 95 73 82 80 235
17 Nehrig, Hans-Hermann SchV  Ammensen 74 74 74 83 231
18 Letzian, Volker SGes Kreiensen 39 70 62 70 202
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Damen Senioren A

1 Wagner, Brigitte MTV Dankelsheim 75 74 75 82 231
2 Nickolaus, Monika SchV  Bornum 11 71 71 61 203

Herren Senioren A

1 Sternal, Martin SchV  Bornum 9 94 97 94 285
2 Ehrhard, Norbert SSV Seesen 97 87 91 96 274
3 Fellmann, Kurt SchV  Bornum 8 91 86 91 268
4 LÄs, Wolfgang SSV Seesen 98 89 93 85 267
5 Kotlowski, Frank SGes Kreiensen 43 86 90 88 264
6 Harries, Hans-JÄrgen SchV 08 Greene 68 93 85 84 262
7 Dresel, Bernd SGes Seesen 89 86 88 87 261
8 Becker von Buch, Johannes-UlrichSGes Wolfshagen 20 74 87 88 249
9 Habig, Andreas SGes Wolfshagen 21 72 85 90 247

10 KÄhle, Otfried HSC Gremsheim 54 84 83 78 245
11 Schmidt, Frank SGes Wolfshagen 22 81 85 75 241
12 Kolle, Hartmut SC MÄnchehof 62 82 74 81 237

Damen Senioren B

1 Engelke, Hannelore SGes Kreiensen 46 84 85 91 260
2 Schiemann, Helga SchV 08 Greene 67 83 89 86 258

Herren Senioren B

1 TÄmmler, Hermann SchV 08 Greene 66 85 92 90 267
2 Kamphenkel, Reinhard SGes Kreiensen 47 89 88 88 265
3 Kistner, Hans-Gerhard HSC Gremsheim 53 89 87 88 264
4 Wagner, Wolfgang MTV Dankelsheim 78 79 84 74 254
5 Henze, Gebhard MTV Dankelsheim 77 81 91 75 247
6 Pramann, Lothar SchV Lutter 29 78 79 87 244
7 Rademacher, JÄrgen KSV Bornhausen 82 79 72 79 230

Damen Senioren C

1 MÄller, Margrit SGes Wolfshagen 23 82 76 80 238
2 Weiberg, Ehrengard HSC Gremsheim 51 83 78 76 237

Herren Senioren C

1 Borchers, Dieter SGes Kreiensen 48 87 88 88 263
2 SchÄttrumpf, Rolf SGes Seesen 86 86 92 84 262
3 KlÅpper, Werner SchV 08 Greene 65 82 90 88 260
4 HÄter, Rolf SGes Seesen 88 85 89 85 259
5 Lohmann, GÄnther MTV Dankelsheim 79 81 88 86 255
6 Biricz, Heinz HSC Gremsheim 52 78 88 88 254
7 Wagner, Horst SGes Seesen 87 83 80 87 250
8 Holzkamp, Siegfried HSC Gremsheim 49 77 84 86 247
9 Heider, Joachim SchV 08 Greene 64 87 88 69 244

10 Engelke, Helmut SGes Kreiensen 99 74 77 83 234
11 KÄnzel, Hans-JÄrgen SchV Lutter 30 59 82 71 212



offene Klasse mÄnnl.

1 Meier, Wolfgang SC MÄnchehof 60 95 93 96 284
2 Kammler, Robbin SGes Seesen 84 95 93 93 281
3 GroÇmann, Jens SSV Seesen 90 95 91 94 280
4 Meier, Tobias SGes Kreiensen 32 94 93 92 279
5 Winterfeld, Michael SSV Seesen 91 86 95 91 272
6 Meister, Karsten KKS Hahausen 14 86 96 89 271
7 Kammler, Frank SGes Seesen 83 92 89 89 270
8 Trager, Florian SC MÄnchehof 59 83 93 93 269
9 Gottsmann, Peter KSV Bornhausen 81 91 87 88 266

10 Blattner, Frank SGes Seesen 85 84 88 89 261
11 Bock, Lars SC MÄnchehof 58 80 86 80 246
12 Wagner, Mark MTV Dankelsheim 80 78 77 86 241
13 Gayip, Seyfettin SchV Lutter 31 78 73 80 231

offene Klasse weibl.

1 Jarzembinski, Rona SchV  Bornum 13 90 83 92 265
2 Siedschlag, Natascha SSV Seesen 92 85 85 89 259
3 Berkhoff, Juliane SSV Seesen 93 87 86 85 258

Sonderwertung AK

1 Homann, Ulf SchV  Ammensen 71 92 92 92 276

Lizenziert fÄr: KreisschÄtzenverband Gandersheim e.V. WM-Shot
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Mannschaftswertung  KK 50 m Auflage Altersklasse

Platz Name Ergebnisse:
1 SG Kreiensen 1 853

Knapp, Peter 99 97 95 291
Korek, Thorsten 92 94 96 282
Dietrich, Gerd 91 93 96 280

2 SV Bornum 1 843
KrÄger, Robin 96 98 99 293
Mach, Michael 88 96 96 280
Hinz, Helga 88 92 90 270

3 SV Ammensen 1 834
Hempel, Henning-Wilhelm 89 94 96 279
Homann, Heiner 92 91 96 279
Homann, Ulf 92 92 92 276

4 HSC Gremsheim 3 807
Nothdurft, Antje 92 92 92 276
Bohnsack, Hannelore 94 89 93 276
Spittler, Annemarie 85 83 87 255

5 SSV Seesen 1 773
Riefling, Frank 91 91 89 271
Reich, Mario 89 85 93 267
LÄdecke, Armin 73 82 80 235

6 SG Kreiensen 2 745
Jungesblut, Michael 90 96 90 276
Ebersberger, Peter 93 86 88 267
Letzian, Volker 70 62 70 202

7 SV Lutter 1 731
Breuhahn, Karin 86 86 77 249
Wiese, Margarete 89 81 77 247
Pramann, Brigitte 73 81 81 235

8 SV Ammensen 2 729
Deiters, Jens 82 84 90 256
HÅftmann, Ralf 71 91 80 242
Nehrig, Hans-Hermann 74 74 83 231



9 SG Wolfshagen 1 563
Scholz, Gabi 92 94 96 282
Ofiera, Martina 92 93 96 281
RoÇmann, Sandra 0

10 SG Kreiensen 3 534
Dietrich, Monika 92 90 91 273
Letzian, Silvia 88 91 82 261
Jungesblut, Sabine 0

11 SV Bornum 2 520
Warnecke, Martin 90 86 93 269
Hinz, Martin 82 82 87 251
Porschke, Winfried 0



Mannschaftswertung KK 50 m Auflage  Senioren I

Platz Name Ergebnisse:
1 SV Bornum 3 756

Sternal, Martin 94 97 94 285
Fellmann, Kurt 91 86 91 268
Nickolaus, Monika 71 71 61 203

2 SG Wolfshagen 2 737
Becker von Buch, Johannes-Ulrich 74 87 88 249
Habig, Andreas 72 85 90 247
Schmidt, Frank 81 85 75 241

3 SG Kreiensen 4 264
Kotlowski, Frank 86 90 88 264
Regber, Uwe 0
Regber, Christina 0

4 SC MÅnchehof 2 237
Kolle, Hartmut 82 74 81 237
Bujara, Martina 0
Fischer, Klaus 0

Mannschaftswertung  KK 50 m Auflage Senioren II

Platz Name Ergebnisse:
1 SG Kreiensen 5 788

Kamphenkel, Reinhard 89 88 88 265
Borchers, Dieter 87 88 88 263
Engelke, Hannelore 84 85 91 260

2 SV Greene 1 771
TÄmmler, Hermann 85 92 90 267
KlÅpper, Werner 82 90 88 260
Heider, Joachim 87 88 69 244

2 SG Seesen 2 771
SchÄttrumpf, Rolf 86 92 84 262
HÄter, Rolf 85 89 85 259
Wagner, Horst 83 80 87 250

4 MTV Dankelsheim 1 756
Lohmann, GÄnther 81 88 86 255
Wagner, Wolfgang 79 84 74 254
Henze, Gebhard 81 91 75 247

5 HSC Gremsheim 1 484
Holzkamp, Siegfried 77 84 86 247
Weiberg, Ehrengard 83 78 76 237
Pingel, Heinz 0



Mannschaftswertung  KK 50 m Auflage Offene Klasse

Platz Name Ergebnisse:
1 SG Seesen 1 812

Kammler, Robbin 95 93 93 281
Kammler, Frank 92 89 89 270
Blattner, Frank 84 88 89 261

2 SSV Seesen II 811
GroÇmann, Jens 95 91 94 280
Winterfeld, Michael 86 95 91 272
Siedschlag, Natascha 85 85 89 259

3 SC MÅnchehof 1 799
Meier, Wolfgang 95 93 96 284
Trager, Florian 83 93 93 269
Bock, Lars 80 86 80 246

Datum: Lizenziert fÄr: KreisschÄtzenverband Gandersheim e.V. WM-Shot
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